Unterbau Kihlschrank Unterbau 81.5 cm E

E] Electrolux

UK1205SR
ﬁ Nutze den Platz in deiner Kiiche besser aus
X — Spare Platz in deiner Kiiche und konserviere Speisen mit der 600 SpaceSmart
— e — | Combo. Nutze den Platz in der Kuiche besser aus mit einem Kuhlschrank oder
— - einem Gefriergerat unter dem Kochfeld.
Produkteigenschaften
Die SpaceSmart Combo passt platzsparend unter * Steuerungsart: Elektronik Touch
das Kochfeld » Temperaturanzeige: Keine
Fir mehr Platz in deiner Kiiche mit einem Kuhlschrank * Schnellkiihlen
oder Gefriergerat unter dem Kochfeld mit der * Gefriertechnologie: Statisch
SpaceSmart Combo. * Beleuchtung: LED
» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
» Anzahl Tablare: 2
* Butterfach mit Deckel
» Anzahl Flaschenfach: 1
» Temperaturalarm: Kein
OptiSpace hat einen gerdumigen Innenraum fiir Lebensmittel * Tar-Warnsignal: Kein
Unser Kiihlschrank mit OptiSpace bietet viele Lagerméglichkeiten auf und * Festtirmontage

zwischen den Ablagen. Und wenn Sie noch mehr Platz bendtigen, lassen sich
die Schubladen ganz nach Bedarf ganz einfach herausnehmen.

Einfrieren im Kiihlschrank mit dem Vier-Sterne-
Fach

Das Vier-Sterne-Fach ist in den Kihlschrank integriert
und kann Temperaturen von bis zu -18 °C erreichen.
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Prazise Lagerung von Lebensmitteln mit interner elektrischer Bedienung
Mit interner elektrischer Bedienung Ubernehmen Sie die Kontrolle Uber die
Lagerung lhrer Lebensmittel. LED-Anzeigen informieren Sie bequem uber die
Temperatur und die vorhandenen Einstellungen erleichtern die Lagerung.

Premium LED-Kiihilschrankbeleuchtung

Genielden Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung
unseres Kihlschranks. Die diskreten, energieeffizienten Birnen strahlen ein
helles Licht Gber den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger
Energie als eine Standardbeleuchtung.


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERE230PE0000G.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

UK1205S / UG0985 (SMS)
Mébelfront auf Geréatetiir verschraubt

N 820: $=100-170 |
N 880: $=150-220 |

111
94.1
16.4

38

148
SN-N-ST-T
10
43
8.2
rechts, wechselbar
815
596
550
820
600
550
230-240
50
110
0.9
2.4
85
HU
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Artikelnummer / PNC 933 025110
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Product Partner Code -

PSGBRE210DE00004
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